投 标 文 件 确 认 书

长沙未来智汇城项目：

我单位参加未来集团长沙未来智汇城项目2019年制作类营销业务的投标，对贵单位2019年7月1日 发出的该项目投标文件及相应资料全部内容予以确认，并按要求提交投标文件。我公司保证本项目中标后绝不转包和挂靠，并按照合同要求按质、按期完成任务，一旦招标单位发现我司有上述违规行为，我公司甘愿承受招标文件所规定的处罚。

投标单位（公章）

法定代表人（公章）

单位地址：

邮政编码：

电话号码：

传真号码：

投标人报名暨资格预审表

	招标项目名称
	未来集团_2019_年_长沙智汇城项目

制作类__营销业务

	企业名称

	报名时间

	资质等级

	法人代表

	企业电话

	经营范围

	企业传真

	企业组建时间

	开户银行

	账    号

	企业概况
	自有人数
	管理人员

	其他：

	固定工

	合同工

	合计

	与本公司合作经历

	最近两年业绩

	拟投入本项目团队力量
	项目负责人姓名

	电话

	职务及职称

	相关负责人姓名

	电话

	职务及职称

	项目部人员安排：

	项目团队最近两年业绩

（盖章）

	招标委员会意见
	经办人：

年     月      日

备注：投标人报送的资格预审文件作为本表的附件，本表一式两份。视招标内容的不同，选择填写。
授权委托书
   本人   系               的法定代表人，现委托     为我司代理人，以我方名义签订未来集团_2019_年_长沙未来智汇城项目__营销业务合同及处理与之有关的一切事务，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。
附：代理人身份证正反两面复印件
（正面）                           （背面）

                           公司名称：（盖公章）
                           法定代表人：

                           身份证号码：
                           委托代理人：

                           身份证号码：
                                              2019年    月     日
法定代表人证明书
今证明      现任我单位总经理职务，为我单位法定代表人，
特此证明。
附：法人身份证正反两面复印件
（正面）                           （背面）

公司名称（盖公章）：
                              法定代表人：
                              身份证号：
2019年     月